SECRETARIA

DEL DEPORTE

)

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

07 -BA - DA - 2020

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

17/08/2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

Bernal Madrid Abilio Rafael

PUESTO QUE OCUPA:
Servidor Publico de Servicios 2

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QILUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

Direccion Administrativa

Carpuela - Imbabura

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Raul Narvaez

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

1) 09:00-13:30 Traslado Quito-Carpuela.  2) 14:00-18:00 Inspeccion técnica en el CEAR.
1) 08:00-18:00 Inspeccion técnica.

Miércoles 12:
Jueves 13:

Viernes 14: 1) 08:00-12:00 Inspeccidn técnica.  2) 12:00-16:30 Traslado Carpuela-Quito sin novedad.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
7| Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
e 12/08/2020 14/08/2020 | cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA 09:00 16:30 institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TR:I::’E:TE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, NOMBREDETRANSRORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) Ve dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quito - Carpuela 12/08/2020 09:00 12/08/2020 13:30
Terrestre Institucional Carpuela - Quito 14/08/2020 12:00 14/08/2020 16:30
Observaciones:
NOTA

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIPNADO

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de
servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nuimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

/" sr. Abilio Bernal
1709856817 =

) FIRMAS DE APROBACION

FIRMADE LAOEL RESPONSABLE[':’E LA UNJDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDI O hL RESPONSABLE DE LA

SERVIDOR COMISIONADO_/~
7 A R -
/\/ Ing

ro Eddj Castillo

; 3--*--__....._
,7/ Wﬂlo Loor
nistrativo =i Coordinador General Administrativo Financiero

Directar Ad

—




SRETARIA

1 DEL DEPORTE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

07 - BA— DA - 2020 11/08/2020

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR [PUESTO QUE UCUPA:
Bernal Madrid Abilio Rafael 'Servidor Publico de Servicios 2
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Carpuela - Imbabura Direccién Administrativa
FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
12/08/2020 06:00 14/08/2020 18:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIDS INSTITUCIONALES:
Raul Narvaez

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Traslado y movilizacién del funcionario de la Direccion de Infraestructura, para realizar inspeccion técnica de infraestructura en el
CEAR de Carpuela.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
oves FECHA | HORA mmm | FECHA HORA
dd-mmm-aaaa dd-mmin-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quito — Carpuela 12/08/2020 | 06:00 | 12/08/2020 | 10:30
Terrestre Institucional Carpuela - Quito 14/08/2020 13:30 14/08/2020 | 18:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: o TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Produbanco . Ahorros 1100504242-6
f/-.__
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLlCl'?\NTE FIRMA DE LAOEL RESPON%BLE DE UNIDAD SOLICITANTE
/ -7 —

/'
im0 / = —
Sr. AbilioBernal / ¥ V (fmﬁagé/éddie Castillo

1709856817 Director Administrativo

NOTA: Esta solicitud deberd ser p da para su A izacién, con por lo menos 72 horas de anticipacién

FIRMA DE LA AUTORIDAD NO AD?RWH‘?ADO al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
/ A /“\ | Autoridad Neminadora autorice.

s De no existir disponibiidad presupuestana, tanto la solictud como la autorizacion gquedardn

insubsistentes
e Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4 dias de cumplido el

servicio institucional
11 e L“, Esta prohibide conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con excepcian de
las Miximas Autaridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

Coordinador General Administrativo Financiero Delegado.

= VERSON FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013



< ORDEN DE MOVILIZACION No. 3608
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
e ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

AL 11TARD

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fechade Vigencia Desde 2020-08-12 Hora 06:00 Hasta 2020-08-14 Hora  18:00

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DEL FUNCIONARIO DE LA DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA ARQ. RAUL NARVAEZ PARA REALIZAR INSPECCION TECNICA DEL ESTADO DE LA
INFRAESTRUCTURA DEL CEAR CARPUELA.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2020-08-11 No. Comunicacion SD-DID-2020-0405
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino- PROVINCIA DE IMBABURA CEAR CARPUELA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres  BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1709856817 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEA2396 Marca / Modelo BT-50 RAUDA AC 26 CD 4X4 TM
Color NEGRO Namero Matricula 3481393

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ARQ. PABLO VINICIO GUTIERREZ PEREZ Cargo DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA
Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emisién  2020-08-11 14:05




GOBEC Emision de Salvoconducto para circulacién durante emergencia sanitaria por Covid-19

L PORTAL UNCO DE TRAMITES CLOMMNDS Version 2

Solicitud No. 01A7-09BL1X 2020-08-11

Datos del solicitante

TIPO DE IDENTIFICACION REGISTRO UNICO DEL CONTRIBUYENTE (RUC)
IDENTIFICACION 1760006350001

NOMBRES Y APELLIDOS CASTILLO GOMEZ ALVARO EDDIE

EMPRESA SECRETARIA DEL DEPORTE

IDENTIFICACION SOLICITANTE 1717153918

CORREO ELECTRONICO acastillo@deporte.gob.ec

TELEFONO 0984124432

Informacion de Solicitud del Tramite

Tramite: Emision de Salvoconducto para circulacion durante emergencia
sanitaria por Covid-19 Version 2

La vigencia del salvoconducto es mientras dure la emergencia

Declaracion de responsabilidad

Declaro que la informacion que registro es verdadera y que he verificado que la persona a emitir el salvoconducto no
presenta sintomas de COVID-19
Si

Numero(s) de placa(s) de (los) vehiculo(s) que se usara(n) para la movilizacion MAZDA RAUDA BT-50 PEA-2396

Personal
Nombre y apellido del conductor BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL

Listado de acompanantes

« Cédula/Pasaporte: 1713461398
Nombre y Apellido: RAUL NARVAEZ

Detalle de las actividades a realizar. TRASLADO Y MOVILIZACION DEL FUNCIONARIO DE LA DIREGCION DE INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA ARQ. RAUL NARVAEZ PARA REALIZAR INSPEGCGION TECNICA DEL ESTADO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL CEAR
CARPUELA.

Recorrido

Detalle de recorrido

« Provincia: Imbabura
Canton: CARPUELA

Generado por: www.gob.ec Pagina 1 de 2
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SECRETARIA DEL DEPORTE

Memorando Nro. SD-DID-2020-0405
Quito, D.M., 11 de agosto de 2020

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrative

ASUNTO: Solicitud movilizacién Carpucla

De mi consideracion:

En atencion al memorando SD-DAID-2020-1109, por ¢l cual la Direccién de Administracion de Indtalaciones
Deportivas indica: "(...) En virtud de lo antes mencionado y considerando gue se realizé una video conferencia
entre funcionarios de esia Caricra de Estado y el GAD Municipal de Ibarra, el pasado 04 de agosto de 2020, en
la cual se traid tode lo relacionado al bien y los irdmites a seguir para continuar con el préstamo del CEAR
Carpuela al GAD Ibarra, me permito solicitar un INFORME TECNICO del estado de la infraestruciura del
CEAR Carpuela, para continuar con los irdmites correspondientes (...)"

Con este antecedente, solicito a usted, de la manera mis comedida sc realice la movilizacion del Arq. Rauil
Narviez, Analista de la Direccién de Infraestructura Deportiva, designado para realizar dicho informe, conlorme
¢l siguicnte detalle:

o SALIDA QUITO - CARPUELA: miércoles 12 de agosto de 2020, 06:00 am.
e RETORNO CARPUELA - QUITO: viernes 14 de agosto 2020, 13:00 pm.

Con sentimicntos de distinguida consideracion,

Atentamente,

Documento firmado electronicamente
Arq. Pablo Vinicio Gutiérrez Pérez
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

Referencias:

- 5D-D1D-2020-0397
Copia:
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara

Analista de Servicios Generales

Sr. Arq. Radl Alejandro Narvaer Simbana
Analista de Infraestructura 3

m

Tivmata alactrinieamests pov

PABLO VINICIO

Direccion: Av. Gaspar de Villarroel E10-122 y G de dwtembie
Codigo Postal: 17( f Quito Eovador

Malnna: B03-0230G0200 - waww deporte.gob.ec
* Documento firmado J'EJME.|[c"alr'd}:3]&*'os>}‘)ﬂl}-ﬁo’.u{“ waw. deporte.gob.c
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SECRETARIA DEL DEPORTE

Hoja de Ruta

Fecha ¥ hora generacion: 2020-08-11 13:02:45 (GMT-5)

Generado por: Segundo Ennigue Aranda Guevara

Informacidén del Documento
Nao. i | .
SD-DID-2020-0405 Doe, Referencia: | SD-DID-2020-0397
Documento:
De: Sr. Arg. Pablo Vinicio Guiidrres Péree, Director de | Para: 5r. Ing. Alvaro Fddie Castillo Gomeez, Director
Infraestructura Deportiva, Secretarfa del Deporte i Administrativo, Secretaria del Deporte
T
AT i | Descripeion
Asunto: Soliciud movilizacidn Carpucla Anﬂtos-c ‘ -
Fecha [ 2020-08-11 (GMT-5) | Fecha Registro: | 2020-08-11 (GMT-5)
Documentao: | |
0
Ruta del documento
Bt e e R e T TR o : - -
i 5 | No. | .
Area De Fecha/Hora Accion | Para | Dias i Comentario
| |
- 14— S . — — e ———
. | o | ESTIMADO ENRIQUE
Alvaro Eddie e Segundo Ennigue ¥ % “ELE %
I ) : il 200810 122025 | frmm S AUTORIZADO, PROCEDER DE ACUERDO A
DIRECCION ADMINISTRATIVA :S%l:lln Genniez GV | Reasignar f ::;rsr:‘u Guevara il 10 SOLICITADO ORSERVANDO NORMATIVA
' : SALUDOS CORDIALES
P s i 4 I — NN At et atent b d B
DIRECCION DE Pablo Vinicio |+ W R —— -
(1K ag-81 | Tociniaie
INFRAESTRUCTURA Guticrre Pérer r“:!;'l'.lfﬁ]' L2 I L:r‘r”): '_‘l'IL"‘]‘c":""‘“ " lu
DEPORTIVA 15D e | " . .
DIRECCION DE Pablu Vinicio S s i s f
INFRAESTRUCTUR A Gutiérrez Pérez _('K;.T[]ﬁ\l T4 ::l::.:::ﬁ:m e | 0 Dicumenio Firmado Flectninicamente
DEPORTIVA (51 ikl ! |
DIRECCION DE Pablo Vinicio —_— 025 | I
INFRAESTRUCTURA Gunémrer Pérer ‘3;“:!_?;“ M2l Regisiro | ;::;:;![;J;!}: Unsiiller
DEPORTIVA (5D) thete | #

Diraceion: Av, Gaspar da Villanoel E10-122 y G de diciembie
Codigo Postal: 170505 / Cuito Ecuador

2l - BOA-02-3069200 rarey eporte.gobyes
'Documenroguner;a‘.!ba?é}].{élm 503-02-3069200 — wwaw departe.gob.

1/1
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HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
Direccion:Playa de Ambuqui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684 Ibarra - Ecuador

RUC: 1003683792001 AUTSRI.: 1126162145
"
000001485 |
Cliente: _Z_£, Z% 7z r
e A 7OLB568r 7 Fecha: 204 ;9//9'
Direccion: @L(/ 72

eI 2
M /475

{SUBTOTAL| 7 4 93
VA %
VA 12% | €32

(FORMA DE PAGO)

—_—

[FCTVD
DRIRD FLICTROKICD

TARJETA CRIDITO / CERTD —
CTROS =
| et TOTAL = ]
IMPRESO POR: Jurs Santago Aoyas Wers - AGENCIA PUBLICITARIA Graghics Tl 082 807 60 / 09B85TIAT - e RLC 1002915439001
At N 5372 Eminsin 28 ENERO 2000 bmg 12711700/ Immunﬁmmt Orgral Adgurenis Copa Emincr



3RI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos hltps:h’srienlinea.sri‘gob.cc;’sri-en-lincafSriComprobanteFisicoWe...

| " °
— L]
L ]
Q
[«
@ @ > Facturacion Fisica » Validez de comprobantes fisicos
ﬂ - L -
" Validez de comprobantes fisicos
J';]. RUC Autorizacion
1003683792001 1126162145
B Tipo documento Numero documento
> Factura 001-001-1485
@ Fecha emision
14/08/2020
.11
r =3
El documento consultada se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:
2
a Razén social _ Nombre comercial
MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGD HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
nep
Direccion matriz Direccion establecimiento
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM !
Clase contribuyente Fecha caducidad Cadigo imprenta
Otro 2021-01-28 5372
0 E£sta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento,

Recuerde |a persona que simule, oculte, omita, falsee o engaiie en la determinacion de la abligacion tributaria, para evitar el pago ¢

propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 de! Cédigo Organico Integral Penal.

I del 17/08/2020 10:01



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
Direccién:Playa de Ambuqui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684 Ibarra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUT.SRI.: 1126162145

(FACTURA|, 000001484 |

DOCUMENTO b c»\‘rl:Gonm\uo(-'ggJ 0

Cliente; /=774 -_DW ' )
bic: L ZOTBSEB)/ T popa2r PV 7Y
- oeero .

ién:

/7
L
el =
— SUBTOTAL |23, 5>
IVA %
S IVA 12% [ /4%
=L — “RECiBI COYFORME TOTAL |32°%Z 7

IMPRESO POR: Jura Santiago Fogan Mana - AGENCIA PUBLICITARIA Graprcs %l 042 807 465 | COSRS238ET - oams  RLC 1002494820001
At Nra 5377 Eminidn 20 ENERD 2020 Imp. 1211 - 1710 1 \ALIDD HASTA 28 ENERD 2071 Adgureris Copa Emuar

(FORMA DE PAGO)

T ———
[Rreme

ENTREGUE CONFORME

NI R3] CTRCMCD




SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWe...

Q

-
A > Facturacion Fisica > Validez de comprobantes fisicos

m I

ﬂ - Ld -

y Validez de comprobantes fisicos

D. RUC Autorizacion
1003683792001 1126162145

B

Q Tipe documento Nimero documento

| Factura 001-001-1484

Fecha emision

@ » 3

14/08/2020
noz
r =2

El documento consultado se encuentra autorizado por €l SRI, y debera contener los siguientes datos
4
a Razén social Nombre comercial

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGOD HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
nm
Direccion matriz Direccién establecimiento
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM !
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
Otro 2021-01-28 5372
ﬂ Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engarie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago ¢
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.

1 de | 17/08/2020 10:06



S
] CERTIFICACION PRESUPURSTARIA I
i I [Tl Tot e S 1
E Inslfuckan: P ORRITE AL 0 1 pOETA D T LR H
Lmd. Erpcutonal S s L N 57 T i
1 SECAETAALE DEL DEPOHTE - PLANTS CENTRAL o 8 |I L L 26 :
Unid. Dest H ;
i 1
- |
' TIPO DE DOCUMEN TC RESPALDD CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO |
o —1
1 COMPROBANTES LOMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS ]1
i DE GASTOS i
CLASE DI REGISTRG | COM | CLASE D (GASTD E OGA I :
i
1
E
B i
CERT!FIC:‘xCEON PRESUPLESTARIA

-c ss BY ACY 7EM UBG TR £uG N Prst SESCRISDICN . MONTO

U oo 000 GG 530353 70 oo 0000 oon0  Visticos y Subssiendias e ol i ternic: $105.000.00

TOTAL GRESUPUESTARIC 2100,000.008

TOTAL ¥
s
SON: CIEN Mil DOLARES

DESCRIPCION: . ;
En rglarencia &l mermaranao No. 55-DF1-2020-0043, certiien la L0l rencias &l inianar pare ics IWALIONANGS ¥
senvidores de la Inshtucdn 1373 2! errecic hecai 2026, o

4 prasupuasians pa.a el pags o8 \iaticos y Sutss

DATOS APROBACION i
i _______________,__._..______________________ ks
[ ESTABO AEGISTRADO: APROBADO: !
| 4PROBADO 2 !
| FECHA' B i
i 14/01/2020 B ) !
" Farnchn For :—:.Ii i

—— e ——



